（因公出国或赴港澳呈报件制式·4）

河北省省级领导干部因公出国或赴港澳

代表团归来后报送情况报告制式              （团长在右上角签字）

××代表团关于访问××（国家或赴港澳）

的情况报告

为××××××（派出团组或人员的主要目的），应××（国家或港澳）××的邀请，经中央外事工作领导小组（国务院或中共中央）批准，以×××同志（写明真实身份和出访时使用的对外身份）为团长的××代表团一行×人，于×年×月×日至×月×日访问了××（国家或赴港澳），现将主要情况报告如下：

    一、主要活动

    二、主要收获

三、有关建议

    出访情况已按规定进行了公示。
××代表团

2015年x月x日

（注：请用A4纸印刷，报送一式2份，附电子版1份）